様式第１号（第７条関係）

  年  月  日

揖斐川町長  様

                                        申請者 住 所

                         氏 名         ㊞

                                               電話番号

田舎暮らし住宅活用奨励金交付申請書

 田舎暮らし住宅活用奨励金の交付を受けたいので、揖斐川町田舎暮らし住宅活用

奨励金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 奨励金交付申請額              円

２ 空 き 家 の 所 在 地 揖斐川町            番地

３ 空き家の購入・賃借

の別及び契約日

購入（売却） ・ 賃借

（契約日：   年  月  日）

４ 空 き 家 の 種 別 □一戸建て住宅  □併用住宅（□店舗 □事務所 □その他）

５ 構 造 ・ 規 模 別

６ 空き家の所有者名

７ 空き家の入居者名

８ 入居(予定)年月日

９ 改 修 の 種 別 □修繕 □補修 □改修 □模様替え □増築 □その他(  )

10 全体改修費（予定）             円

11 改修内容（予定）

着手(予定)年月日 平成  年  月  日
12 改修期間（予定）

完成(予定)年月日 平成  年  月  日

住所
13 改修施工者（予定）

氏名   連絡先

交付対象事業費（Ａ）  算定額（Ｂ）  奨励金交付申請額（Ｃ）

□区分Ⅰ：改修等

□区分Ⅱ：ﾊｳｽｸﾘｰﾆﾝｸﾞ

□区分Ⅰ：Ｂ＝Ａ×1/2

□区分Ⅱ：Ｂ＝Ａ×1/2

□区分Ⅰ：C≦10万円

【加算対象：C≦20万円】

□区分Ⅱ：C≦ 5万円

円  円  円

（添付書類）

□（１） 申請者及び同居者（入居者又は入居予定者全員）の住民票の写し

□（２） 町税等納付状況調査同意書（様式第２号）又は町税及びこれに準ずる

納付金の滞納が無いことを証する書類

□（３） 誓約書（様式第３号）

□（４） 交付対象住宅の所有者を特定できる書類（登記事項証明書又は固定資

産税課税台帳記載事項証明書）

□（５） 賃貸借契約によって自己の居住の用に供する交付対象住宅にあっては

所有者の改修等を行うに当たっての田舎暮らし住宅活用同意書（様式第

４号）

□（６） 交付対象住宅の位置図

□（７） 当該交付対象住宅に係る売買契約書又は賃貸借契約書の写し

□（８） 改修工事請負契約書又は請書の写し（改修費明細書又は見積書を添付）

□（９） 交付対象住宅全体及び改修箇所の改修着手前の写真

□（10） 改修工事の内容が分かる図面又は書類

□（11） 増改築の場合、建築基準法第６条第１項の規定による確認済証の写し

□（12） 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類等